

三元里历史文化展览馆（白云区党员
教育基地）陈设布展

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 192200

(大写)： 壹拾玖万贰仟贰佰元整

招 标 人： 广州市白云区人民政府三元里街道办事处
(单位盖章)

造价咨询人： 成致项目管理有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： _____

复 核 时 间： _____

编制说明

一、概况：

1. 建设名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展。
2. 建设单位：广州市白云区人民政府三元里街道办事处。
3. 建设内容：涵盖包括三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）增加多媒体设备和对现有宣传展示版面展示内容更新维护等。
4. 招标控制价中的单价为综合单价，包含人工费（含设计费）、材料费、机械费、管理费、利润等。

二、编制依据：

1. 根据三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展现状和需要更新维护、增加的内容，以及建设单位要求；
2. 执行2013清单，单价套用《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》及相应的取费标准，利润的费率为20%，税金费率为9%；
3. 人工工资、材料价格、机械台班价格执行广州市建设工程造价管理站《关于2019年09月份广州市建设工程结算及

有关问题的通知》，并参考同期《广州地区建设工程材料（厂商）价格信息》及市场价格。

三、需要说明的问题：要求投标单位设计、施工一体化，包工、包料。

四、编制结果：

金额：192200.00元（详见招标控制价）。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-装饰部分

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		整个项目							
1	011608001001	拆除原有立面油画布（第三部分）	1. 铲除部位名称:拆除原有立面油画布 2. 拆除废料外运:20km	m2	25.13	9.86	247.78		
2	011201001001	墙面一般抹灰（第三部分）	1. 墙体类型:墙面 2. 底层厚度、砂浆配合比:15厚1:2.5水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:5厚1:2.5水泥砂浆	m2	25.13	33.30	836.83		
3	011406001001	抹灰面油漆（第三部分）	1. 基层类型:抹灰面 2. 腻子种类:成品刮腻子 3. 刮腻子遍数:1遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两底两面	m2	25.13	33.26	835.82		
4	011408002001	高精度油画布（第三部分）	1. 部位:展墙 2. 面层材料品种、规格、颜色:高精度油画布 3. 其它:定制	m2	25.13	181.93	4571.90		
5	011501015001	独立展柜（三元里长卷）	1. 名称:独立展柜（三元里长卷） 2. 材料种类、规格:仿木纹钢板 3. 其它:定制	m	7.9	3245.37	25638.42		
6	粤011701018001	展柜专用布	1. 名称:展柜专用布	m	7.9	262.47	2073.51		
7	011502008001	书画专用亚克力压条	1. 名称:亚克力压条 2. 线条安装部位:书画 3. 其它:定制	m	7.9	164.88	1302.55		
8	011207001001	民俗展示区背景制作	1. 名称:民俗展示区背景制作 2. 其它:定制	m2	45	328.00	14760.00		
9	011501015002	展柜（民俗展示区）	1. 名称:展柜（民俗展示区） 2. 其它:定制	m	15	3045.37	45680.55		
10	011501015003	展台（民俗展示区）	1. 名称:展台（民俗展示区） 2. 其它:定制	m	15	245.37	3680.55		
11	011501015004	展柜展台（第一部分）	1. 名称:展柜展台（第一部分） 2. 其它:定制	m	7.6	525.37	3992.81		
12	011501015005	展柜积木展示台（第一部分）	1. 名称:展柜积木展示台（第一部分） 2. 其它:定制	m	7.6	655.37	4980.81		
本页小计							108601.53		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-装饰部分

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
13	011207001002	党建文化展板制作	1. 名称:党建文化展板制作 2. 其它:拉米娜展板定制	项	1	2800.00	2800.00	
14	011508004001	立体字	1. 名称:立体字 2. 其它:定制20*20cm	个	12	123.67	1484.04	
		分部分项合计					112885.57	
		措施项目						
15	粤011701012001	活动脚手架		m2	95.26	2.16	205.76	
		单价措施合计					205.76	
本页小计							4489.80	
合 计							113091.33	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展--装饰部分

第 1 页 共 15 页

项目编码	011608001001	项目名称	拆除原有立面油画布（第三部分）				计量单位	m2	工程量	25.13	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借R1-1-58	人工单项拆除 铲除糊裱贴面	10m2	0.1	52.80	8.00		16.17	5.28	0.80		1.62
A1-19-69 换	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):20	10m3	0.0015	163.09		910.53	365.78	0.24		1.37	0.55
人工单价		小计					5.52	0.80	1.37	2.17	
综合工日110元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							9.86				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	0.80	-			
	材料费小计					-	0.80	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展--装饰部分

第 2 页 共 15 页

项目编码	011201001001	项目名称	墙面一般抹灰（第三部分）	计量单位	m2	工程量	25.13				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-13-8 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 内墙 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	100m2	0.01	1478.44	1326.21		524.85	14.78	13.26		5.25
人工单价		小计					14.78	13.26		5.25	
				未计价材料费							
清单项目综合单价							33.30				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水			m3	0.007	4.58	0.03				
	其他材料费			元	0.1857	1.00	0.19				
	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5			t	0.0003	441.56	0.13				
	湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20			m3	0.0233	553.00	12.88				
	其他材料费					-		-			
	材料费小计					-	13.23	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展--装饰部分

第 3 页 共 15 页

项目编码	011406001001	项目名称	抹灰面油漆（第三部分）	计量单位	m2	工程量	25.13				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-15-150 换	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮一遍	100m2	0.01	411.83	187.65		144.43	4.12	1.88		1.44
A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面	100m2	0.01	1546.20	493.62		542.25	15.46	4.94		5.42
人工单价		小计					19.58	6.82		6.86	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							33.26				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水砂纸			张	0.0203	0.77	0.02				
	腻子粉 成品(一般型)			kg	0.6303	2.94	1.85				
	水			m3	0.0003	4.58					
	其他材料费			元	0.0227	1.00	0.02				
	内墙乳胶漆 底漆			kg	0.2132	10.82	2.31				
	内墙乳胶漆 面漆			kg	0.2416	10.82	2.61				
	材料费小计					-	6.81	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展--装饰部分

第 4 页 共 15 页

项目编码	011408002001	项目名称	高精度油画布（第三部分）			计量单位	m2	工程量	25.13		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-15-238 换	墙柱面 贴高精度油画布	100m2	0.01	2932.69	14231.95		1028.50	29.33	142.32		10.29
人工单价		小计					29.33	142.32		10.29	
		未计价材料费									
清单项目综合单价						181.93					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	腻子粉 成品(一般型)			kg	0.1644	2.94	0.48				
	水			m3	0.0001	4.58					
	其他材料费			元	1.1844	1.00	1.18				
	高精度油画布			m2	1.1774	115.00	135.40				
	其他材料费					-	5.26	-			
	材料费小计					-	142.32	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展--装饰部分

第 7 页 共 15 页

项目编号	011502008001	项目名称	书画专用亚克力压条	计量单位	m	工程量	7.9				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-16-79 换	GRC装饰线条	100m	0.01	242.62	16162.82		82.66	2.43	161.63		0.83
人工单价		小计						2.43	161.63		0.83
		未计价材料费									
清单项目综合单价								164.88			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	水			m3	0.0001	4.58					
	白色硅酸盐水泥 32.5			t	0.0004	844.85	0.32				
	亚克力压条 综合			m	1.0759	150.00	161.39				
	其他材料费					-		-			
	材料费小计					-	161.71	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展--装饰部分

第 8 页 共 15 页

项目编号	011207001001	项目名称	民俗展示区背景制作				计量单位	m2	工程量	45	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
AB001	民俗展示区背景制作	m2	1		328.00				328.00		
人工单价		小计					328.00				
		未计价材料费									
清单项目综合单价							328.00				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	民俗展示区背景制作			m2	1	328.00	328.00				
	材料费小计					-	328.00	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展--装饰部分

第 13 页 共 15 页

项目编码	011207001002	项目名称	党建文化展板制作				计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
AB001	党建文化展板制作	项	1		2800.00				2800.00		
人工单价		小计						2800.00			
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2800.00			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	党建文化展板制作				项	1	2800.00	2800.00			
	材料费小计						-	2800.00	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展--装饰部分

第 14 页 共 15 页

项目编码	011508004001	项目名称	立体字				计量单位	个	工程量	12	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-16-293 换	金属美术字安装 0.1m2以 内 其他面	10个	0.1	222.17	38.88		75.69	22.22	3.89		7.57
补子目1	金属字	个	1		90.00				90.00		
人工单价		小计						22.22	93.89		7.57
		未计价材料费									
清单项目综合单价							123.67				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费			元	0.0365	1.00	0.04				
	镀锌木螺钉 M6×100			十套	1.0069	1.79	1.80				
	膨胀螺栓 M8×80			十套	0.1543	4.29	0.66				
	铁件 综合			kg	0.204	6.80	1.39				
	金属字 20*20cm			个	1	90.00	90.00				
	材料费小计						-	93.89	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展--装饰部分

第 15 页 共 15 页

项目编码	粤011701012001	项目名称	活动脚手架	计量单位	m2	工程量	95.26				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-21-136	墙柱面活动脚手架	100m2	0.01	159.51			56.50	1.60			0.57
人工单价		小计					1.60				0.57
		未计价材料费									
清单项目综合单价						2.16					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-安装部分

第 1 页 共 9 页

项目编码	030412004001	项目名称	展柜专用书画射灯				计量单位	套	工程量	6	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-12-202	点光源艺术装饰灯具安装射灯 吸顶式 示意图号: 182、183、184、185、186、187	10套	0.1	103.40	7392.46		50.40	10.34	739.25		5.04
人工单价		小计					10.34	739.25		5.04	
		未计价材料费								737.30	
清单项目综合单价										754.63	
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	木螺钉 M2~4×6~65			十套	0.208	0.18	0.04				
	塑料胀管 D6~8			十套	0.22	0.60	0.13				
	冲击钻头 φ6~8			个	0.0142	2.76	0.04				
	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-105℃-2.5mm2			m	0.4581	1.32	0.60				
	铜接线端子 DT-2.5mm2			个	1.015	1.06	1.08				
	其他材料费			元	0.057	1.00	0.06				
	展柜专用书画射灯			套	1.01	730.00	737.30				
	材料费小计					-	739.25	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-安装部分

第 2 页 共 9 页

项目编码	030412004002	项目名称	展柜专用书画射灯（民俗展示区）		计量单位	套	工程量	9			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-12-202	点光源艺术装饰灯具安装射灯 吸顶式 示意图号: 182、183、184、185、186、187	10套	0.1	103.40	6382.46		50.40	10.34	638.25		5.04
人工单价		小计					10.34	638.25		5.04	
		未计价材料费								636.30	
清单项目综合单价										653.63	
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	木螺钉 M2~4×6~65			十套	0.208	0.18	0.04				
	塑料胀管 D6~8			十套	0.22	0.60	0.13				
	冲击钻头 φ6~8			个	0.0142	2.76	0.04				
	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-105℃-2.5mm2			m	0.4581	1.32	0.60				
	铜接线端子 DT-2.5mm2			个	1.015	1.06	1.08				
	其他材料费			元	0.057	1.00	0.06				
	展柜专用书画射灯（民俗展示区）			套	1.01	630.00	636.30				
	材料费小计					-	638.25	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-安装部分

第 3 页 共 9 页

项目编号	030404033001	项目名称	排气扇	计量单位	台	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-114	风扇安装 排气扇	台	1	58.60	166.34		28.56	58.60	166.34		28.56
人工单价		小计						58.60	166.34		28.56
		未计价材料费									165.00
清单项目综合单价								253.50			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	木螺钉 M2~4×6~65			十套	0.042	0.18	0.01				
	塑料胀管 D6~8			十套	0.44	0.60	0.26				
	冲击钻头 φ6~8			个	0.028	2.76	0.08				
	其他材料费			元	0.5	1.00	0.50				
	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²			m	0.41	1.20	0.49				
	排气扇			台	1	165.00	165.00				
	材料费小计					-	166.34	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-安装部分

第 4 页 共 9 页

项目编号	080902001001	项目名称	多媒体触摸一体机				计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C5-3-1	中央站计算机	台	1	392.01	32823.36		198.59	392.01	32823.36		198.59
人工单价		小计					392.01	32823.36		198.59	
		未计价材料费								32800.00	
清单项目综合单价										33413.96	
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费			元	4	1.00	4.00				
	复印纸 A4 500张/包			包	1	19.36	19.36				
	多媒体触摸一体机			台	1	32800.00	32800.00				
	材料费小计					-	32823.36	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-安装部分

第 5 页 共 9 页

项目编码	030501017001	项目名称	软件	计量单位	套	工程量	1					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
C5-1-130	操作电脑配套软件 应用软件	台	1	78.38	15265.83	2.26	40.85	78.38	15265.83	2.26	40.85	
人工单价		小计				78.38	15265.83	2.26	40.85			
		未计价材料费								15250.00		
清单项目综合单价						15387.32						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	其他材料费			元	2	1.00	2.00					
	脱脂棉			kg	0.02	25.70	0.51					
	光盘 5"			片	3	4.44	13.32					
	电子互动软件			套	1	15250.00	15250.00					
	材料费小计					-	15265.83	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-安装部分

第 6 页 共 9 页

项目编码	080901006001	项目名称	照片打印机	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C5-1-5	打印机安装 针式打印机	台	1	19.65	1173.25	0.57	10.24	19.65	1173.25	0.57	10.24
人工单价		小计				19.65	1173.25	0.57	10.24		
		未计价材料费						1170.00			
清单项目综合单价						1203.71					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费			元	0.46	1.00	0.46				
	复印纸 A4 500张/包			包	0.1	19.36	1.94				
	色带			根	0.1	3.42	0.34				
	脱脂棉			kg	0.02	25.70	0.51				
	照片打印机			台	1	1170.00	1170.00				
	材料费小计					-	1173.25	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-安装部分

第 7 页 共 9 页

项目编号	030411001001	项目名称	线路布置	计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
CB001	线路布置	项	1		1200.00				1200.00		
人工单价		小计							1200.00		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								1200.00			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	线路布置			项	1	1200.00	1200.00				
	材料费小计					-	1200.00	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-安装部分

第 9 页 共 9 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆费	计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
BM250	脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程,除10章)	元	1	10.89				10.89				
BM279	脚手架搭拆费(建筑智能化工程)	元	1	19.60				19.60				
人工单价		小计				30.49						
		未计价材料费										
清单项目综合单价						30.49						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	其他材料费					-		-				
	材料费小计					-		-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-安装部分

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	35.77	273.70			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 3.44% (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工期/定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机械费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-安装部分

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								算
10	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					273.70			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

名称：三元里历史文化展览馆（白云区党员教育基地）陈设布展-安装部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	76.52		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	76.52		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

